
Petra L. (Petra Luk.) ID 23207 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 9:39

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené kupující,

  u nabízeného zboží popisuji skutečný stav, případné vady a nedostatky uvádím. Je nutné mít na paměti, že se pokud není
uvedeno jinak, jedná se o použité zboží. Pokud se náhodou stane, že nějakou vadu přehlédnu, je potřeba napsat a domluvíme
se na dalším postupu. V případě zájmu mohu zaslat detailnější fotky, přeměřit oblečení apod..

  Pokud není uvedeno jinak, nemám zájem o výměny.

  Není problém se případně na ceně domluvit. V mnoha případech prodávám věci po dvojčatech - možná množsteví sleva při
odběru většího množství, případně při pravidelném odběru se můžeme domluvit na speciálních cenách. Vše je na dohodě.

  Zboží rezervuji po dobu max. 3 dnů. V případě potřeby není problém se domluvit na prodloužení, ale opravdu je potřeba se
dohodnout.

  Platba pouze předem na účet. U objemnějšího zboží preferuji osobní předání. Místo na domluvě (České Budějovice a okolí).

  Poštovné je dle tarifu ČP, nicméně u větších balíčků si vyhrazuji právo částku přiměřeně velikosti navýšit s ohledem na
skutečnost, že výpočtem ne vždy se výpočtem podle stránek ČP trefím do následné skutečné ceny. Způsob zaslání poštou lze
dohodnout (typ balíčku, případně EMS).

  Balíček odesílám po připsání peněz na účet do dvou pracovních dnů. V případě jakéhokoliv problému či zdržení včas
informuji

  Děkuji

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

